4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 9 декабря 2013 года № 1442-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 28 октября 2009 года № 834-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы города Омска «Формирование объектов недвижимости
для решения вопросов местного значения» на 2010 – 2016 годы»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Долгосрочная целевая программа города Омска «Формирование объектов недвижимости для решения вопросов местного значения» на 2010 – 2016 годы» к постановлению Администрации города Омска от 28 октября 2009 года № 834-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы города Омска «Формирование объектов недвижимости             для решения вопросов местного значения» на 2010 – 2016 годы» следующие изменения:

1) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»:
а) в подразделе 1 «Формирование объектов недвижимости при разграничении государственной собственности на землю, для обеспечения муниципальных нужд»:

- в строке 1.10 слова «2013 год – 10,8 тыс. руб., 1230 участков, 6273,0 тыс. руб., в том числе 215,3 тыс. руб. – субсидия, 6057,7 тыс. руб. – средства бюджета города Омска;» заменить словами «2013 год – 10,8 тыс. руб.,                         1146 участков, 5365,8 тыс. руб., в том числе 215,3 тыс. руб. – субсидия,                   5150,5 тыс. руб. – средства бюджета города Омска;», слова «Итого: 16466,7 тыс. руб., в том числе 215,3 тыс. руб. – субсидия, 16251,4 тыс. руб. – средства бюджета города Омска» заменить словами «Итого: 15559,5 тыс. руб.,                               в том числе 215,3 тыс. руб. – субсидия, 15344,2 тыс. руб. – средства бюджета города Омска»;

- строку 1.13 исключить;

- дополнить строкой 1.17 следующего содержания:
	«
	1.17
	Организация кадастровых работ по образованию земельных участков в целях предоставления льготным категориям граждан
	2013 год – 8,713 тыс. руб. x 153 участка = 1333,1 тыс. руб.

Итого:1333,1 тыс. руб.
	 »;

- в строке «Итого по разделу, в том числе по годам:» слова «149283,3 тыс. руб., в том числе 470,7 тыс. руб. – субсидия, 148812,6 тыс. руб. – средства бюджета города Омска» заменить словами «149209,2 тыс. руб., в том числе 470,7 тыс. руб. – субсидия, 148738,5 тыс. руб. – средства бюджета города Омска»;

- в строке «2013 год» слова «15954,4 тыс. руб., в том числе                            470,7 тыс. руб. – субсидия, 15483,7 тыс. руб. – средства бюджета города Омска» заменить словами «15880,3 тыс. руб., в том числе 470,7 тыс. руб. – субсидия, 15409,6 тыс. руб. – средства бюджета города Омска»;

б) в подразделе 5 «Организация кадастровых работ при формировании земельных участков для проведения торгов (конкурсов, аукционов)»:

- в строке 5.1 слова «2013 год – 10,8 тыс. руб., 7 участков, 60,5 тыс. руб.,     в том числе 24,9 тыс. руб. – субсидия, 35,6 тыс. руб. – средства бюджета города Омска;» заменить словами «2013 год – 10,8 тыс. руб., 8 участков, 71,3 тыс. руб., в том числе 24,9 тыс. руб. – субсидия, 46,4 тыс. руб. – средства бюджета города Омска;», слова «Итого: 5663,6 тыс. руб., в том числе 24,9 тыс. руб. – субсидия, 5638,7 тыс. руб. – средства бюджета города Омска» заменить словами «Итого: 5674,4 тыс. руб., в том числе 24,9 тыс. руб. – субсидия, 5649,5 тыс. руб. – средства бюджета города Омска»;

- в строке 5.2 слова «2013 год – 24,7 тыс. руб., 7 участков, 192,8 тыс. руб., в том числе 51,7 тыс. руб. – субсидия, 141,1 тыс. руб. – средства бюджета города Омска;» заменить словами «2013 год – 24,7 тыс. руб., 11 участков,              291,6 тыс. руб., в том числе 51,7 тыс. руб. – субсидия, 239,9 тыс. руб. – средства бюджета города Омска;», слова «Итого: 1058,1 тыс. руб., в том числе 51,7 тыс. руб. – субсидия, 1006,4 тыс. руб. – средства бюджета города Омска» заменить словами «Итого: 1156,9 тыс. руб., в том числе 51,7 тыс. руб. – субсидия,               1105,2 тыс. руб. – средства бюджета города Омска»;

- в строке 5.3 слова «2013 год – 24,7 тыс. руб., 44 участка, 1164,9 тыс. руб., в том числе 452,7 тыс. руб. – субсидия, 712,2 тыс. руб. – средства бюджета города Омска;» заменить словами «2013 год – 24,7 тыс. руб., 50 участков, 1313,1 тыс. руб., в том числе 452,7 тыс. руб. – субсидия, 860,4 тыс. руб. – средства бюджета города Омска;», слова «Итого: 2476,1 тыс. руб., в том числе 452,7 тыс. руб. – субсидия, 2023,4 тыс. руб. – средства бюджета города Омска» заменить словами «Итого: 2624,3 тыс. руб., в том числе 452,7 тыс. руб. – субсидия, 2171,6 тыс. руб. – средства бюджета города Омска»;

- в строке 5.4 слова «2013 год – 16,7 тыс. руб., 30 участков, 866,8 тыс. руб.;» заменить словами «2013 год – 16,7 тыс. руб., 19 участков, 683,1 тыс. руб.;», слова «Итого: 12291,3 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 12107,6 тыс. руб.»;

- в строке «Итого по разделу, в том числе по годам:» слова «21524,3 тыс. руб., в том числе 529,3 тыс. руб. – субсидия, 20995,0 тыс. руб. – средства бюджета города Омска» заменить словами «21598,4 тыс. руб., в том числе  529,3 тыс. руб. – субсидия, 21069,1 тыс. руб. – средства бюджета города Омска»;
- в строке «2013 год» слова «2285,0 тыс. руб., в том числе                                 529,3 тыс. руб. – субсидия, 1755,7 тыс. руб. – средства бюджета города Омска» заменить словами «2359,1 тыс. руб., в том числе 529,3 тыс. руб. – субсидия, 1829,8 тыс. руб. – средства бюджета города Омска»;

2) в приложении «Перечень мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы города Омска «Формирование объектов недвижимости                для решения вопросов местного значения» на 2010 – 2016 годы»:
а) в подразделе 1 «Формирование объектов недвижимости при разграничении государственной собственности на землю, для обеспечения муниципальных нужд»:

- в строке 1.10 слова «16466,7, в том числе 215,3 – субсидия, 16251,4 – средства бюджета города Омска» заменить словами «15559,5, в том числе
215,3 – субсидия, 15344,2 – средства бюджета города Омска», слова «6273,0,                 в том числе 215,3 – субсидия, 6057,7 – средства бюджета города Омска» заменить словами «5365,8, в том числе 215,3 – субсидия, 5150,5 – средства бюджета города Омска»;

- строку 1.13 исключить;

- дополнить строкой 1.17 следующего содержания:
	«
	1.17
	Организация кадастровых работ по образованию земельных участков в целях предоставления льготным категориям граждан
	2013 – 2016 годы
	ДИО
	1333,1
	0,0
	0,0
	0,0
	1333,1
	0,0
	0,0
	0,0
	»;

- в строке «Итого по разделу» слова «149283,3, в том числе 470,7 – субсидия, 148812,6 – средства бюджета города Омска» заменить словами «149209,2, в том числе 470,7 – субсидия, 148738,5 – средства бюджета города Омска», слова «15954,4, в том числе 470,7 – субсидия, 15483,7 – средства бюджета города Омска» заменить словами «15880,3, в том числе 470,7 – субсидия, 15409,6 – средства бюджета города Омска»;

б) в подразделе 5 «Организация кадастровых работ при формировании земельных участков для проведения торгов (конкурсов, аукционов)»:

- в строке 5.1 слова «5663,6, в том числе 24,9 – субсидия, 5638,7 – средства бюджета города Омска» заменить словами «5674,4, в том числе
24,9 – субсидия, 5649,5 – средства бюджета города Омска», слова «60,5, в том числе 24,9 – субсидия, 35,6 – средства бюджета города Омска» заменить словами «71,3, в том числе 24,9 – субсидия, 46,4 – средства бюджета города Омска»;

- в строке 5.2 слова «1058,1, в том числе 51,7 – субсидия, 1006,4 – средства бюджета города Омска» заменить словами «1156,9, в том числе
51,7 – субсидия, 1105,2 – средства бюджета города Омска», слова «192,8, в том числе 51,7 – субсидия, 141,1 – средства бюджета города Омска» заменить словами «291,6, в том числе 51,7 – субсидия, 239,9 – средства бюджета города Омска»;

- в строке 5.3 слова «2476,1, в том числе 452,7 – субсидия, 2023,4 – средства бюджета города Омска» заменить словами «2624,3, в том числе
452,7 – субсидия, 2171,6 – средства бюджета города Омска», слова «1164,9,                   в том числе 452,7 – субсидия, 712,2 – средства бюджета города Омска» заменить словами «1313,1, в том числе 452,7 – субсидия, 860,4 – средства бюджета города Омска»;

- в строке 5.4 цифры «12291,3» заменить цифрами «12107,6», цифры «866,8» заменить цифрами «683,1»;

- в строке «Итого по разделу» слова «21524,3, в том числе 529,3 – субсидия, 20995,0 – средства бюджета города Омска» заменить словами «21598,4, в том числе 529,3 – субсидия, 21069,1 – средства бюджета города Омска», слова «2289,8, в том числе 529,3 – субсидия, 1760,5 – средства бюджета города Омска» заменить словами «2359,1, в том числе 529,3 – субсидия, 1829,8 – средства бюджета города Омска».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский